
--ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Думы города
Покачи от 18.07.2024 Х!!55
«О внесении изменений в Устав
города Покачи»

в соответствии с частью 8 статьи 24 Порядка внесения проектов
решений Думы города Покачи и юридико-технического оформления
проектов решений и решений Думы города Покачи, утвержденного
решением Думы города Покачи от 08.06.2017 N~45, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы города Покачи от 18.07.2024 N255 «О
внесении изменений в Устав города Покачи» (опубликован не был) с даты
принятия.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Принято Думой города Покачи
23.08.2024 года

мы города Покачи


